-RO 10/05/2021 16:44:00 BRT

22.0000.2021.002436-2

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE RONDÔNIA

1a VARA FEDERAL

OFÍCIO/GAJUS/N.005/2021 Porto Velho, data da assinatura eletrônica.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, convido para acompanhar os trabalhos de

instalação, desenvolvimento e encerramento da Inspeção Anual Ordinária dos

serviços desta Vara, a se realizar no período de 07 a 11 de junho, nos termos do

edital em anexo.

Cordialmente,

Grace Anny de Souza Monteiro
Juíza Federal Substituta

1a Vara SJRO

GRACEANNY
DE SOUZA
MONTEIRO:
JU784

Assinado de forma digital por GRACE
ANNY DE SOUZA MONTEIROJU784
DN: c=BR, o=ICP-8rasil, ou=Autoridade
Certificadora da Justiça - AC-JUS,
ou=Cert-JUS Institucional - A3,
ou=00113605000199, ou»Tribunal
Regional Federal da 1 Regiao-TRFI,
ou=Magistrado, cn=GRACE ANNY DE
SOUZA MONTEIROJU784
Dados: 2021.05.04 13:36:37 -04W

Excelentíssimo Senhor
Dr. ELTON JOSÉ ASSIS
PRESIDENTE DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - OAB/RO
Rua Paulo Leal, 1300.
NESTA

Av. Presidente Dutra, n° 2203, Centro, Porto Velho/RO
01vara.ro@trf1 .jus.br

Proc. 22.0000.2021.002436-2 - ID#2777282 - Página 1 de 1. RAIANNE VITORIA FORTE CASTRO - Protocolo - 10/05/2021.

	Documento inicial